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Anhang 3 
Adressverzeichnis 

Staffelleiter kreisübergreifende Staffeln, Juniorenspielleiter 
 
 

Staffelleiter A-Junioren 

Fusionsliga (Kreisliga) und 
Fusionsklassen (KK A) 

Bertus Haßebrock Tel.: 0441/86309 

Sachsenstraße 62 Mobil: 0170/3411865 

26122 Oldenburg bertus.hassebrock@nfv.evpost.de 

 

Staffelleiter B-Junioren 

Fusionsliga (Kreisliga)  

Thomas Peters Tel.: 04401/171876 

Kantstraße 1 Mobil: 0151/23927366 

26919 Brake thomas.peters@nfv.evpost.de 
   

Fusionsklassen (KK A) 

Norbert Becker Tel.:  

Hafenstraße 9 Mobil: 0160/4745245 

26919 Brake norbert.becker@nfv.evpost.de 

 

Staffelleiter C- Junioren 

Fusionsliga (Kreisliga) und 
Fusionsklassen (KK A Staffel 1 und 
Staffel 2, KK B Staffel 2) 

Markus Schaffrath Tel.: 04452/919661 

Lebensstraße 4 Mobil: 0176/43442977 

26345 Bockhorn markus.schaffrath@nfv.evpost.de 
   

Fusionsklassen (KK A Staffel 3, KK B 
Staffel 1 und Staffel 3) 

Gerold Gröneweg Tel.: 04486/8462 

Ziegelweg 8b Mobil: 0151/22775900 

26188 Edewecht gerold.groeneweg@nfv.evpost.de 

 

Staffelleiter D- und E-Junioren 

Fusionsliga (Kreisliga) 

Thomas Sühling Tel.: 04488/1212 

Eberhard-Ries-Straße 8a Mobil: 0171/1710844 

26655 Westerstede thomas.suehling@nfv.evpost.de 

 
 

Juniorenspielleiter 

Ammerland 

Sportbüro Tel.: 04488/1020 

Postfach 1129 Mobil:  

26641 Westerstede sportbuero@t-online.de 
   

Friesland/Wilhelmshaven 

Markus Schaffrath Tel.: 04452/919661 

Lebensstraße 4 Mobil: 0176/43442977 

26345 Bockhorn markus.schaffrath@nfv.evpost.de 
   

Oldenburg-Stadt 

Bertus Haßebrock Tel.: 0441/86309 

Sachsenstraße 62 Mobil: 0170/3411865 

26122 Oldenburg bertus.hassebrock@nfv.evpost.de 
   

Wesermarsch 

Stefan Harjes Tel.: 04731/247102 

Cäcilienweg 3 Mobil: 0151/40315797 

26954 Nordenham stefan.harjes@nfv.evpost.de 
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Anhang 3 
Adressverzeichnis 

Staffelleiter im regionalen Kreisspielbetrieb 
Schiedsrichteransetzer und Sportgerichtsvorsitzende 

 

Spielregion Ammerland 

Staffelleiter D-, F- und G-Junioren 

Arno Erbrich Tel.: 04489/941378 

Eibenweg 3 Mobil:  

26689 Apen arno.erbrich@nfv.evpost.de 
   

Staffelleiter E-Junioren 

Dieter Munke Tel.: 04405/7007 

Zur Turnhalle 1a Mobil:  

26188 Edewecht dieter.munke@nfv.evpost.de 
   

Schiedsrichteransetzer 

Joachim Kahlen Tel.: 04486/2605 

Sandweg 27 Mobil: 0162/4864500 

26160 Bad Zwischenahn joachim.kahlen@nfv.evpost.de 
   

Kreissportgericht (Vorsitzender) 

Gerhard Hasseler Tel.: 04489/5900 

Schlehenstraße 12 Mobil: 0175/5934718 

26689 Apen gerhard.hasseler@nfv.evpost.de 

 

Spielregion Oldenburg-Stadt 

Staffelleiter D -Junioren 

Jörg Hasler Tel.:  

Schulweg 14a Mobil: 0176/31138633 

26125 
Wiefelstede/Metjendorf 

joerg.hasler@nfv.evpost.de 

   

Staffelleiter E-Junioren 

Ulrich Titze Tel.: 0441/64206 

Pillauer Weg 15 Mobil:  

26127 Oldenburg ulrich.titze@nfv.evpost.de 
   

Staffelleiter F-Junioren 

Thomas Perrottet Tel.: 0441/36110628 

Harmsweg 13 Mobil:  

26125 Oldenburg thomas.perrottet@nfv.evpost.de 
   

   

Staffelleiter G-Junioren 

Andreas Aßmann Tel.: 04481/936266 

Bohlenweg 36a Mobil: 0171/4808100 

26209 Hatten-Sandkrug andreas.assmann@nfv.evpost.de 
   

Schiedsrichteransetzer 

Fabian Becker Tel.: 0441/4855966 

Paul Löbe Straße 39 Mobil: 0151/65655637 

26133 Oldenburg fabian.becker@nfv.evpost.de 
   

Schiedsrichteransetzer 

Malec Mohammed Tel.: 0441/4855343 

An den Voßbergen 116 Mobil: 0176/72551861 

26133 Oldenburg malec.mohammed@nfv.evpost.de 
   

Kreissportgericht (Vorsitzender) 

Rainer Hilgenberg Tel.: 0441/302244 

Heidelbergerstraße 15a Mobil: 0172/4566891 

26125 Oldenburg rainer.hilgenberg@nfv.evpost.de 
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Spielregion Friesland/Wilhelmshaven 

Staffelleiter D -Junioren 

Björn Schumacher Tel.:  

Robodesweg 5 Mobil: 0176/70920985 

26386 Wilhelmshaven bjoern.schumacher@nfv.evpost.de 
   

Staffelleiter E-Junioren 

Ilse Arban Tel.: 04451/862137 

Grosse Straße 11 Mobil:  

26316 Varel ilse.arban@nfv.evpost.de 
   

Staffelleiter F-Junioren 

Reinhard Reinsch Tel.: 04461/4510 

Rhardumer Schweiz 18 Mobil: 

26441 Jever reinhard.reinsch@nfv.evpost.de 
   

Staffelleiter G-Junioren 

Uwe Wolters Tel.: 04422/3817 

An der Waage 19 Mobil: 

26452 Sande uwe.wolters@nfv.evpost.de 
   

Schiedsrichteransetzer A- und 
B-Junioren FRI 

Marvin Greff Tel.: 04421/9666769 

Glatzer Straße 12 Mobil: 

26419 Schortens-
Roffhausen 

marvin.greff@nfv.evpost.de 

   

Schiedsrichteransetzer C- und 
D-Junioren FRI 

Michael Ruf Tel.: 04461/9849911 

Mühlenweg 74 Mobil: 

26419 Schortens michael.ruf@nfv.evpost.de 
   

Schiedsrichteransetzer WHV 

Alexandro D‘Andrea Tel.:  

Bremer Straße 13a Mobil: 01522/9389900 

26382 Wilhelmshaven alexandro.d'_andrea@nfv.evpost.de 
   

Kreissportgericht (Vorsitzender) 

Gerd Kozlowski Tel.: 04453/942067 

An’n swarten Pohl 14 Mobil: 

26340 Zetel gerd.kozlowski@nfv.evpost.de 

 

Spielregion Wesermarsch 

Staffelleiter D-Junioren 

Olaf Bargmann Tel.: 04731/4800 

Werner Straße 10 Mobil:0162/6680670 

26945 Nordenham olaf.bargmann@nfvevpost.de 
   

Staffelleiter E- und F-Junioren 

Andreas Pöpken Tel.: 04455/949808 

Blumenstraße 22 Mobil:  

26349 Jade-Schweiburg andreas.poepken@nfv.evpost.de 
   

Staffelleiter G-Junioren 

Stefan Harjes Tel.: 04731/247102 

Cäcilienweg 3 Mobil: 0151/40315797 

26954 Nordenham stefan.harjes@nfv.evpost.de 
   

Schiedsrichteransetzer 

Claus Hübner Tel.: 04731/24615 

Elbinger Straße 21 Mobil: 0176-96513060 

26954 Nordenham claus.huebner@nfv.evpost.de 
   

Kreissportgericht (Vorsitzender) 

Carsten Schöckel Tel.: 04731/23305 

Hansingstraße 109 Mobil: 0172/5109141 

26954 Nordenham carsten.schoeckel@nfv.evpost.de 
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